
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 22Л/ІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Ж ивенко С. В.

Заслухавш и запит депутата міської ради Ж ивенко Світлани Віталіївни та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської Ж ивенко С. В. на розгляд 
заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління житлово- 
комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Ж ивенко С. В. до 20 вересня 2017 року.

М іський голова



У К Р А Ї Н А
м. Чернігів

ДЕП УТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ М ІСЬКОЇ РАДИ
сьоме скликання

Ж ивеико Світлана Віталіївна
14000 м .Ч ер н іг ів  , в у л . .П р о с п е к т  П ер е м о ги  139; те л . : (0 7 3 )7 7 5 -2 2 -7 5  ; e-m ail  : sh a p eb o x @ u k r .n e t

До мене, як депутата Чернігівської міської ради, звернулися мешканці 
вулиці П»ятпицької , будинків 72, 74 та 80 . За повідомленням цих 
мешканців, перехрестя вулиць ГІ»ятницька -  Софія Русова , має гостру 
потребу у встановлені світлофора. На цьому перехресті, щомісяця 
трапляються дорожио-транспортні пригоди. Неподалік розташована 
середньо-освітня школа № 19 і саме па цьому перехресті діти перетинають 
дорогу йдучи до навчального закладу.

Враховуючи викладене, керуючись ст.. 21, ст.. 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад»,

ПРОШУ:
1) Розглянути Депутатський запит про необхідність встановлення 
світлофора, оскільки мова йде про безпеку життя людей.

Чернігівському міському голові 
Лтрош енку В.А.

ДЕП УТАТСЬКИЙ  ЗАПИТ

Ш ановний Владислав Анатолійовичу!

Де п у тат Ч ер н і гі вс ь кої 
міської ради Ж ивенко С.В.

mailto:shapebox@ukr.net

